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Özet: Çankaya Belediyesi, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

ÇANKAYA BELEDİYESİ SINAV HEYECANINA ORTAK OLDU

Çankaya Belediyesi, 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) giren öğrencilerin heyecanına ortak oldu.

Sınav sabahı, Çankaya’nın farklı noktalarında bulunan sınav merkezlerinin önüne Mobil İkram Aracı yerleştiren

belediye ekipleri, öğrenciler ve onları bekleyen ailelerine ücretsiz çay, su ve limonata ikram etti.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı’na (YKS) giren öğrencilere eğitim dönemi boyunca ücretsiz sınav hazırlık kursları veren

Çankaya Belediyesi, öğrencileri ve ailelerini sınav gününde de yalnız bırakmadı. Sınav merkezlerinin önünde Mobil İkram

Aracı ile hizmet veren Çankaya Belediyesi, su, çay ve limonata ikramında bulundu. Sabahın erken saatlerinden itibaren

hizmet veren ekipler, sınav stresinin yoğun hissedildiği bu önemli günde hem öğrencilere moral verdi hem de velilerin

yanında oldu.

ÜCRETSİZ YKS KURSLARI İLE DESTEK VERİLDİ

Eğitim alanında sosyal destek projeleriyle dikkat çeken Çankaya Belediyesi, sadece sınav gününde değil, yıl boyunca

öğrencilerin ve ailelerinin yanında oldu. Belediye,  ücretsiz YKS hazırlık kursları ile birçok öğrenciye sınav sürecinde hem

akademik hem de psikolojik olarak destek sağladı. Çankaya Belediyesi sınava hazırlanma süreçlerinde hem öğrencilere hem

de ailelerine uzmanlarla rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmeti de verdi. Belediye 2024-2025 eğitim öğretim döneminde

Çankaya Akademi ile bin 250 öğrenciye ücretsiz yüz yüze sınava hazırlık kursu imkanı sundu. Çevrimiçi eğitim olanağı

sunduğu Dijital Akademi’den ise yüz yüze eğitimden daha fazla sayıda öğrenci yararlandı.

BAŞKAN GÜNER’DEN BAŞARI TEMENNİSİ

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, üniversiteye giriş sınavının zorlu bir süreç olduğunu belirterek, “Eğitime

verilen desteği, geleceğe yapılan en büyük yatırım olarak görüyoruz. Kıymetli öğrencilerimizin bu önemli günlerinde

yanlarında olmak bizim için bir görevdir. Öğrencilerimize başarılar diliyor, onların her zaman yanında olduğumuzu bilmelerini

istiyoruz” açıklamasında bulundu.


